Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл    билэмэhе советы
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы 14
             ИНН 0255012940
             КПП 025501001

Совет  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
       Телефон: 2-93-48.2-93-19
        E- mail: upr-rassa2017@yandex.ru

         КАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

    «21» июнь 2017 й.                       №  38
            «21» июня  2017 г.
О публичных слушаниях по проекту планировки территории для размещения  объекта  «Обустройство куста №800 Серафимовского нефтяного месторождения. 1 этап строительства»,  расположенного на территории  сельского  поселения  Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
     В соответствии со статьей 28 Федерального  закона  от 06.10.2003 года  № 131 –ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и Положения о публичных слушаниях, со статьей  45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации  Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет

1. РЕШИЛ:

2. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту «Обустройство куста №800 Серафимовского нефтяного месторождения. 1 этап строительства», расположенного на территории  сельского  поселения  Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 24.07.2017 года  в 11.00 часов в здании Администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет.

3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта с градостроительными планами земельных участков в составе проекта межевания по объекту «Обустройство куста №800 Серафимовского нефтяного месторождения. 1 этап строительства», возложить на комиссию по подготовке и проведению  публичных слушаний.

4. Решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан и опубликовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан sprassa.ru.

Председатель Совета                                                                                                   Т.А.Галиева